1

AVISO DE LICITAÇÃO

                  O Município de São Miguel do Araguaia-GO, através da SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, torna público aos interessados que deseja a

Contratação de empresa do ramo de seguros, para renovação do seguro de 03 (Três)

veículos, da Secretaria Municipal de Educação, cultura e esporte, placas: QTS1734,

QTS1154 e QTR3264, visando atender às necessidades desta secretaria, conforme

especificações e quantidades constantes do levantamento realizado pela Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

                   O Agente de contratação e a comissão de apoio receberá as propostas até

às 09:00 horas, do dia: 26/11/2024, o processo correrá via DISPENSA DE LICITAÇÃO do

tipo MENOR PREÇO. Para demais informações, entrar em contato através do número:

(62) 3977-7111, horário de funcionamento das 07:00 horas às 11:00 horas e das 13:00

horas às 17:00 horas ou através do site: http://www.saomigueldoaraguaia.go.gov.br/.

1. Será necessário o envio das documentações de acordo com o artigo 68, e os § 1° e

§ 2°, da Lei 14.133, de 1° de abril de 2021.

1.1. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO (ART. 6°, XXIII, ALÍNEA ‘D´ DA LEI N°

14.133/21).

1.2. NÃO PODERÃO PARTICIPAR DESTA DISPENSA DE LICITAÇÃO:

a) Que não atendam às condições do Termo de Referência e seu(s) anexo(s);

b) Será aceito somente propostas direto das seguradoras;

http://www.saomigueldoaraguaia.go.gov.br/

2

c) Não será aceito cadastro no site que não seja de seguradoras.

1.3. AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ANEXADAS, ATRAVÉS DO SITE:

https://go.centi.com.br/saomigueldoaraguaia/portalfornecedor

             A Prefeitura Municipal está sediada na Av. José Pereira do Nascimento, nº 3.851,

setor Oeste, Município de São Miguel do Araguaia-GO, cep. 76590-000.

São Miguel do Araguaia-GO, 19 de novembro de 2024.

___________________________________________________________
ERILDO FLÁVIO VIEIRA BORGES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://go.centi.com.br/saomigueldoaraguaia/portalfornecedor